

LAPORAN PENGGUNAAN DANA KOMITE
Bulan Agustus 2025

Nama Sekolah : SD Negeri 8 Pule
Desa/Kecamatan : Pule/Pule
Kabupaten : Trenggalek
Provinsi : Jawa Timur

No.	TANGGAL	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO
1	2	3	4	5	6
1	1 Agustus 2025	Saldo bulan lalu	5,075,000	-	5,075,000
2	2 Agustus 2025	Konsumsi Lomba Voly Babak Penyisihan ke-1	-	215,000	4,860,000
3	4 Agustus 2025	Konsumsi Gerak Jalan PHBN	-	341,000	4,519,000
4	4 Agustus 2025	Transportasi Gerak Jalan	-	150,000	4,369,000
5	5 Agustus 2025	Konsumsi Lomba Voly Babak Semi Final ke-2	-	259,000	4,110,000
6	6 Agustus 2025	Konsumsi Lomba Voly Babak Final ke-3	-	372,000	3,738,000
7	7 Agustus 2025	Konsumsi Lomba Keagamaan PHBN	-	123,000	3,615,000
8	9 Agustus 2025	Belanja ATK (perlengkapan) untuk Pawai PHBN	-	355,000	3,260,000
9	12 Agustus 2025	Belanja Banner untuk Pawai PHBN	-	55,000	3,205,000
10	13 Agustus 2025	Konsumsi Lomba Balap Karung PHBN	-	60,000	3,145,000
11	16 Agustus 2025	Pembayaran Maket dan Soundsystem PHBN	-	1,700,000	1,445,000
12	16 Agustus 2025	Konsumsi Pawai PHBN	-	762,000	683,000
13	16 Agustus 2025	Transportasi Pawai PHBN	-	300,000	383,000
14	30 Agustus 2025	Pembelian Hadiah Penutupan Lomba PHBN	-	256,000	127,000
		Jumlah	5,075,000	4,948,000	127,000

Kas di Bendahara Komite SD Negeri 8 Pule

Rp 127,000



Pule, 31 Agustus 2025
Bendahara Komite


UMI MULIAFAH